

ヴォーリズ・コテージ建設にご支援をヴォーリズ六甲山荘



目標金額 600万円 2024年 6月 19日 (水) 9時から 8月 30日 (金) 23時まで

∖認定NPO法人 アメニティ2000協会がクラウドファンディング挑戦中/

文化遺産ヴォーリズ六甲山荘を未来に。 ヴォーリズ・コテージオープン!

※本プロジェクトはAll in 方式のため、目標金額の達成の有無にかかわらず実行者は寄付金を受け取ります。

私たちアメニティ2000協会は、自然や歴史的な環境を守り優しい文化を創造していく趣旨のもと、2000年に NPO法人として活動を始めました。

2008年に六甲山上の歴史的建造物である「ヴォーリズ六甲山荘」(国登録有形文化財、近代化産業遺産、ひょうご近代住宅100選)をナショナルトラスト方式で広く寄付金を募って購入し、2021年には室谷邸記念館も加え、文化財と自然の融合した文化遺産として、会員のボランティアにより保守管理、公開活動をおこなっています。

この度、アメニティ2000協会創立25周年記念事業として2025年春オープンの予定で、新たな施設「ヴォーリズ・コテージ」(クラフトセンター&カフェ)を「山荘敷地内に付属施設の一つとして」建設いたします。

私たちも自己資金の準備を進めておりますが、4,400万円の予算には未だ大きな開きがございます。そこで、「ヴォーリズ・コテージ」建設にかかる資金の一部について、インターネットでのご寄付の呼びかけ(クラウドファンディング)を行うこととなりました。

ヴォーリズ・コテージをオープンし、文化遺産ヴォーリズ六甲山荘の価値を高め後世に守り伝えていくために、 皆様の心強い応援をお待ちしております。

ヴォーリズ六甲山荘 レディーフォー







WEBサイトからのご寄付の方

*コンビニ支払いは、ファミリーマート、ローソン、ミニストップのみ利用可能です。 寄付金額+システム利用料の合計金額が30万円未満のご寄付でご利用いただけます。

右記サイトから、クレジットカード、 コンビニ支払いまたは銀行振込でご寄付ください

ヴォーリズ六甲山荘 レディーフォー Q



https://readyfor.jp/projects/vories-rokko-sanso



申込書を利用してのご寄付の方

下記の申込書にご記入の上、メールまたは郵送にてご提出ください。その上で銀行口座にご寄付金をお振込みください。※ お振込みだけではご寄付を正常に受理できません。必ず申込書もご提出ください。

振込先 お申し込み先 認定NPO法人 アメニティ2000協会 ゆうちょ銀行 (9900) 支店名 ○九九支店(099) 金融機関 <住所> 〒662-0833 当座 0036168 ※ゆうちょ振替の場合は、00950-5-36168 口座番号 兵庫県西宮市北昭和町3番20号 認定NPO法人アメニティ2000協会 口座名義 電話:0798-65-4303 (カナ) ニンテイエヌピーオーホウジンアメニティニセンキョウカイ メール: n-trust@amenity2000.org

	コース一覧 ※	※各コース金額に 複数のコースを過	※各コース金額に システム手数料(220円/税込)を追加した金額が合計の寄付金額 となります。 複数のコースを選択する場合も、 お支払いごとに220円/税込 となります。		
1	お気持ちコース	3,000円	●御礼状		
2		10,000円	●寄付金受領証明書 ※		
3		30,000円			
4		100,000円	●御礼状 ●寄付金受領証明書 ※		
5		300,000円	●		
6		1,000,000円			

※その他のコースもご用意しております。詳細はサイト(https://readyfor.jp/projects/vories-rokko-sanso)をご確認ください。 ※寄付金受領証明書に記載する寄付金の受領日は、READYFORから特定非営利活動法人アメニティ2000協会に入金のある10月10日となります。2025年1月までにお届けします。

١	申込書					
かな			ご寄付 - 内容	コース(円コース)口 +システム利用料220円		
メールアドレス				合計金額:		円-
住所	〒		ご寄付 内容	2番 コース(10,000 円コース) +システム利	
電話番号	TEL:		(記入例)	合計金額:	20,220 円	
芳名版に掲載するお名前(該当のコースのみ) *ご希望でない場合は「なし」とご記入ください						